附件1

医学科技查新、科技成果评价

技术服务费用标准
一、科技查新

1.科研项目查新技术服务费用=基价*难度系数*速度系数+增加查新点个数×增加查新点单价（科研项目查新点默认不超过2项，收费标准详见表1）。
表1  科研项目查新技术服务收费标准
	查新

范围
	基价

(元)
	难度系数
	速度系数
	增加查新点

	
	
	厅局级
	省部级
	国家级
	一般
	加急
	特急
	厅局级
	省部级
	国家级

	国内
	500
	1.0
	1.5
	2.0
	1.0(7天)
	1.2(3-5天)
	1.5(1-3天)
	100
	200
	300

	国内外
	800
	1.0
	1.5
	2.0
	1.0(10天)
	1.2(5-7天)
	1.5(3-5天)
	200
	300
	400


2.引文检索技术服务费用=基价*速度系数（详见表2）。
表2  引文检索技术服务收费标准

	检索文献量
	基价（元）
	速度系数

	
	
	一般
	加急
	特急

	≤10 篇
	200
	1.0
	（3天）
	1.5
	（2天）
	2.0
	（1天）

	11-20 篇
	500
	1.0
	（4天）
	1.5
	（3天）
	2.0
	（2天）

	21-30 篇
	800
	1.0
	（5天）
	1.5
	（4天）
	2.0
	（3天）

	31-50 篇
	1200
	1.0
	（6天）
	1.5
	（5天）
	2.0
	（4天）


3.论文查证技术服务费用=基价*速度系数（详见表3）。

表3  论文查证技术服务收费标准

	检索文献量
	基价（元）
	速度系数

	
	
	一般
	加急
	特急

	＜3篇
	200
	1.0
	（3天）
	1.5
	（2天）
	2.0
	（1天）

	3-5 篇
	500
	1.0
	（5天）
	1.5
	（3天）
	2.0
	（2天）

	6-10 篇
	800
	1.0
	（7天）
	1.5
	（5天）
	2.0
	（3天）


备注：以上时间均为工作日。
二、科技成果评价

技术评估、成果评价、成果鉴定技术服务费标准详见表4。
表4  科技成果评价技术服务收费标准（单位：元/项）
	项目级别
	立项结题/科技奖励/人才评价
	成果转化推广

	厅局级
	6000
	6000元~20000元（根据转化方式评估金额浮动）

	省部级
	8000
	

	国家级
	10000
	


说明：科技成果评价技术服务收费标准为暂定服务费标准。
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